CAMARA DE

) BOITUVA

Proc. Administrativo 148/2024

De: LUCAS P. - PL-GV-GLM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 13/05/2024 as 09:59:25

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-GLM

Requerimento de Viagem

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Lucas Mateos Pereira

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Participagédo no 72 Conexidades - Encontro Nacional de Parceiros Publicos e Privados.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Av. Dr. Altino Arantes, n? 308, Centro, Sdo Sebastido/SP

DATA DA SAIDA*:
06/06/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
07h00min

DATA DA VOLTA*:
07/06/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
NAO
NOME DO MOTORISTA*:

Ana Paula Santos Reis Luperine

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM
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DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1000.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Ana Paula Santos Reis Luperine

Observacoes:
Chave Pix para o adiantamento 21356916821 - Caixa Econémica Federal

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 13/05/2024 10:00:05 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 63E6-1CBF-F465-4389
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Proc. Administrativo 1- 148/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 20/05/2024 as 13:51:40

Setores (CC):
PL-PR-DSAS

Ciente da solicitagéo de autorizagdo de viagem de autoria do vereador Lucas M. P. para participagdo no7° conexidades - Encontro
Nacional de Parceiros Publicos e Privados

Proceda-se o Departamento de Servigcos Administrativos e Suporte com as cotagdes de praxe.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 7- 148/2024

De: JairJ. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 24/05/2024 as 11:26:09

Bom dia.

Segue em anexo notas de empenho para assinatura. O comprovante referente a reserva do hotel ja foi

disponibilizado do despacho 5.
At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

EMP_241 ANA PAULA AD_VIAGEM LUCAS_MATEOS_VENC 27052024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data
Jair Donizeti Bortolotti J... 24/05/2024 11:33:29
Jose Alberto Machado 24/05/2024 12:48:18

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARZ7/05/2024 10:33:04

Assinatura
1Doc
1Doc
1Doc

JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: FFC1-A3CC-B881-B189
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000241/2024 Ordinario Orgamentédrio

Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE 213.569.168-21
ENDEEE[0 ALAMEDA CRUZEIRO DO SUL S/N PORTAL DAS | FonE |cmanE BOITUVA Sp
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 20.05.24 27.05.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000, 00 53.989,24 1.000, 00 52.989,24
[TEM[ 27D | ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE
VIAGEM- PA148/2024 - VER. LUCAS
MATEOS PEREIRA 1000 1000
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.000,00 TOTAL LIQUIDO 1.000,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
ANDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
131 537 49824 1SP1BITT4IO2

A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE

PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.

Ordern de Fagarnenta

Data £ /

Dezpesza Paga:

Banco Corita Cheque Yalaor

Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Morne:
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Proc. Administrativo 8- 148/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 28/05/2024 as 10:36:38

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
COMPROVANTE_AD_VIAGEM_EMP_241_ANA_PAULA_LUPERINE_27052024.pdf

1Doc: 6/17



28/05/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202405271157533e746f98d

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado:

27/05/2024 as 11:26:31

R$ 1.000,00

Detalhes: AD VIAGEM EMP 243 ANA PAULA LUPERINE
Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01839446000177

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino

Nome: ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF: XXX.569.168-XX
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: 21356916821

Cédigo da operacgao:

Chave de segurancga:

30843932102
UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 10- 148/2024
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Proc. Administrativo 10- 148/2024

De: LUCASP.-PL-GV-GLM

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 26/06/2024 as 11:53:44

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: ........

Veiculo utilizado: .......

Data

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

07/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

07/07/2024

07/07/2024

07/07/2024

Tipo de doc.
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal
Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc. Fornecedor Valor em R$
005002495 Ecopistas SP-070 4,90
005002152 Ecopistas SP-070 4,90
00562 Concessionaria Rodovias dos Tamoios | 5,30
00966 Concessionaria Rodovias dos Tamoios | 11,20
00964 Concessionaria Rodovias dos Tamoios | 5,30
00871 Concessionaria Rodovia dos Tamoios | 11,20
5001145 Ecopistas SP-070 4,90
005002162 Ecopistas SP-070 4,90
002002283 Ecopistas SP-070 5,20
053376 Quinta do Marques Restaurante (02 65,40
pessoas)
001013172 Ezggzse): Lima Bar e Restaurante (02 117.70
000399118 Casa do Norte Bar Teves Barreto (02 129.80
pessoas)
453635 Arquipelago Alimentos 16,97
057485 Auto Posto Arquipelago 100,00

Total de despesas | 487,67
Adiantamento concedido ' 1000,00

Devolug¢do / Reembolso | 512,33

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

1Doc: Proc. Administrativo 10- 148/2024
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Observacgoes:

LUCAS MATEOS PEREIRA
Vereador

Anexos:

Comparecimento.pdf
Comprovante_de_Reembolso.pdf
Comprovante_de_Reembolso_1.pdf
Despesas.pdf

pedagio_1.pdf

pedagio_2.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data
LUCAS MATEOS PEREIRA 26/06/2024 11:56:34

Assinatura
ICP-Brasil

LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1idoc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 6FA7-7B28-C9B6-A146
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NuU

Comprovante de
transferéncia
26 JUN 2024 -10:19:10

Valor R$ 462,33
Tipo de transferéncia Pix
Descrigao

Devolugdo de Reembolso

(=} Destino
Nome Camara Municipal de Boituva
CNPJ 01.839.446/0001-77

Instituicdo  CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Tipo de conta Conta corrente
Chave Pix 01839446000177
=} Origem

Nome Ana Paula Santos Reis Luperine
Instituicao MU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 12218945-7
CPF +=+.569.168-+

Mu Pagamentos S.A. - Instituigdo de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202406261318s0465625b4a

Estamos aqui para ajudar se voceé tiver alguma
duavida.

Me ajuda —.

Ouvidoria: 08051%%8‘: %@Aﬁ?’ﬁ”i%ﬁ&%ﬁ%ﬂiq%nexo: Comprovante_de_Reembolso.pdf (1/1) 1117
uteis, das 09h as 18h (horario de Sao Paulo),



nu

Comprovante de
transferéncia
26 JUN 2024 - 11:51:09

Valor R$ 50,00
Tipo de transferéncia Pix
[z} Destino

Nome Camara Municipal
CNPJ 01.839.446/0001-77

Instituigdo  CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia 2839
Conta 6000000000000008-2
Tipo de conta Conta corrente
=] Origem

Nome Ana Paula Santos Reis Luperine
Instituigao MU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 12218945-7
CPF =« 569.168---

MNu Pagamentos S.A. - Instituicdo de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao:
E18236120202406261451s04b959341e

Estamos aqui para ajudar se voce tiver alguma
duvida.

Me ajuda —

Ouvidoria: Uﬁﬁ&gg ?Prnog@\%m;?r%gggllv@?mgogin | q\iﬁgxo: Comprovante_de_Reembolso_1.pdf (1/1) 12/17
uteis, das 08h s 18h (horario de Sao Paulo).



QUINTA DO MARQUES ‘ESTRURANTE E LANCHES 1Y

QTG 10 HARGUES RESTAURANIE £ LANLIES LiLa
Rif FE meupi¢m.14nmwm SAO ROQUE /1513076
CPd: 11,344,785 /Udul -6 II LnsliJ, AR

lx!rﬁ(u No Gﬁdﬁlb
CUPEM FTS LAL IiIIRHHTFU SAY

B fIpd ﬂﬂ fﬂﬂ un1dﬂ| Ola344460ua1 ¢/

#1CUD 1ESL |uu [t |U'UNH§ HULfH~eh 'UI (TEH He
001 2074 SULEs H:Ilhnls aiULM~u, IQ “u k1. uuu N 14 50
R 1 [ ] 14,50 X ',Uuu N 2y, 00
iy LS REAT 21,96 X [.600 UW 21,50

fote v ijas ¢ ) 65,40
(0)i Al 1 6% , 40
CARTAL 0 i 63.40
Ualae lului « # S0 dues Ui thistan %
{ e Lot bed AL PRZ0ET)
Caivz: % - Operador: TOHAHA SANTOS

dbiiged) Yolte Sebpie

AT N 001339608
Lo/ 2024 19:30: 4

N Sl 21ed 5500 19349 tids aad 5 %114

IlI'IIII RRHRRE 1 HTEE T I*IIIIIII
i Ii | iii!lielll Il I ii‘:iié it

POMBO & LIMA BAR RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA
cNP1: 03,225,199/0001-44 IE: 654036602117
AVENIDA MANOEL HIPOLITO REGO, 1200, P DA CRUZ,
SAD SEBASTIAD
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT (Eitratu 3421)
CONSUMIDOR FINAL
cNP3: 01.839. 446/0001 77

PRODUTO QUAN]IDAD£ V. UN V. TOTAL
LS AGUA GARRAFA 500 ML
1 un 5,00 5,00
scréscimo: RS 0,49 (De R$ 5,00 por RS 5,49)
523 REFRIGERANTE 1 IT COCA COLA
1 uUN 12,00 12,00
acrascimo: RS 1,19 (De RS 12,00 por RY
13,19)
774 1/2 PC MOQUECA POSTA DE FELXE
1 UN 90,00 S0, Q0
. _Acréscimo: R3 9,02 (De R3 90,00 por RS
;.,02)

3 ITENS VALOR TOTAL RS 117,70
pinheiro R§ 117,7¢
Teib aprox: (Sem paramatros para caWcu1u) -
Caixa: POMBO & LIMA BAR RESTAURANTE E PLZZARIA
LTDA
SAT N° ud;dl)i{l 06f06/2024 153 10 00
CHAVE DE ACESS0
3524 0603 2251 9900 0144 5900 1013 1720 0342
1963 7717

Sistema H1per ~ hiper.com.br

| %Hillllill

1Doc: Proc. Administrativo 148/2024 | Anexo: Despesas.pdf (1/3)
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e

ARQUIPELAGD ALIKENTOS LTDA
AVENIDH HARG INAL DOIS, 35 LUJ% 4 PEREQUE MIRIN CRRAGUATATUBR-SP

8-660
ONPJ:20 §16 988/0001-79 IE: 254150563116
EXTRATO Ko, 453635 do CUPOK FISCAL ELETRANICO - SAT

Ei’%ééi«?(i&ﬁﬁ%&ﬁi&i??'ﬁ'féié,445(0001.71
Razko Social/None: CHMARA HUNICIPAL DE BOITUVH

o ESC a0 N
i 755 A WAL SEN S SN Z UK 4.8 g
003 01001 REFRI HZOH LINNETTO SOOML 1 UN X 8,99 (2.28) B.98

TOTAL R% 16,97

Cartdio de Débito 16,97

ICHS & ser recolnide conforne LC 123/2006 - Sinples Nacional
of 07 05 D4-Conete crine quen sonega

ENDERECD DE ENTREGA: VEREADOR OLINPIO DE BHFROS | 100 JARDIN
DREANA BO1TUVA-5P

OBSERVACTES 0O CONTRIBUINTE

CLIENTE - 00001-CAMRRR WUNICPAL DE BOTTUVH

E?FétNPJ:UL&S‘& 446/0001-77 IE: |SENTO ENDERECO:VEREADOR OLINPIO
OF BARROS100 CIDADE . :BOITUVH-SP CEP- 18, 550-000

QPERADOR: SANDRA FERREIRA OE CAMARGO

Trib aprox: Federal:RS2 36

Estadua};RES 05
Hunicipal:RS0 00
Fonte: 18PT 24 1.0

xalor aproxinado des tributes do iten
Yalor aproxinado dos tributes deste cupon RS 5,42
(canforne Lei Fed, 12, 141/2012)

VL ITEM RS

i
A

3524

Corsulte o OR Code geio aplicativo "De olho na nota”
disponive! na Appstore Fﬂpple) ¢ PlayStore (Android)

CASA DO NORTE BAR TEVES BARRETO LTDA
RUJA RIO GRANMDE DO SUL, 5 - Nao Informaco

VL B VISTA - BARUER! - 064 11-0680

CHPJBTGE23G8000100 /£ 206066170117

EXTEATO M UB2124 20 CUOM FISCAL ELETRINICO) - SAT
RICODIDESC]ODIUN] VL UN RS[IVLTR RE|VLITEM RS
0071 17 BALO C COSTELA BOVINA

| LN X 48.00 (H.38)

. (
ratelo de acrescimo sobie stibtotal :‘3;8
062128 TROCA MAND/CREMOSA

1 UN X 10,00 (1.12) 0
rateio de acrescime sobre subtotal 1? :ig
00316 BARD C CONTRA FILE

1 Ui X 48.00 (5.38)
rateio de acrescimo sobre subtotal ;1481 gﬂ
004177 REFRI 1 LITRO

1 UM X 12.00 (1,34) 12,00
ratee de acrescimo sobre subtotal 1:28
Total Bruto de ltens 118,00
Acréscimo sobre subtotal +11.80
TOTAL R$ 129,80

1
Cartao de Debito 129 80

OBSERVACDES DO CONTRIBUINTE
Operador. CAIXA - Caa 1941

rrr‘:;ull;> Incidentes Lol Federal 12 741/12 - Total RS 13.22
Federal RS 1.96 Estadual RS 8 26 Muncipal RS 0,00

3514 0667 66823 6900 (100 5900 0399 1140 6212 4068 6554

i
il

[ R
II“I_HH_”!I il I|Ill} %I

u)| hoeldl ¢ '
Q ! i ._fﬁ[lg ) (::F)nsllfﬂld}][
& of o TR et 01 839 446/0001-77
g 25 g &y N Série SAT 00C 564113
O7/06/:2024 - 14 5207
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A”F ﬂSUTU F:JR}QUIPEL AGD
AVENTON HARG i £ EZ?F n n: gu JFl BIH TRRUMAS
[HPJ:02.724 i 15574
Lt o 057 Egﬂ u 'suu u'irmmf %
INPJ do Consanider: 01
j ‘éf Sacia) 5ﬁﬂmé"‘9§ﬁh nl ? BﬁIlUUR
v OC0G DEST QD N UL R RS (U TRADS UL TIEH s
11 G001 BASOLINA CORUA SHELL 16,695 L & 5,930 (36.70) 0003
‘OTAL RS$ 100,00
fartao de Debito 100,00

(5.07.05.04-Comete crime quem sonega
| HOEFES A UEIEADDE DLIMPIN DE BARRGS | 100 JARD.N
|’I':Eﬁﬁcg|)ﬁtiﬁms EiE AL PI DL BARR b IRRD

¥ SSERNIU CON IH+I NTE
i II;]! ﬂ! rl lﬁﬂhhd HUK zlg NES #g H‘Js it
i {EFE ghgu B3 Lo e s YO AR gt ruue o
it En! ok iDL Aine ALUES D oL 1UE (KA
§ D ﬁ’];dq\l.b sohe caats alneu 'u.nuiu anterioraente
carferng unuemu TCHS 19572022 efai 15/2023
Trib ap[nE ral 1Re12,20
btacu:n Egg a
ricmp
e ?AF 2010
i i&f{a2¢5“1égggﬂd?”sztrfb”‘ﬂ‘|g§1é‘fﬂ o RS 36,10
A 1 1l L ! " £
“cnforne Lei Fed T; “58? .
‘:AF ho 00] 394 869

07/08/

Il ini.ﬁli'imimumii'u ii iiifuinﬂ i iy

Lopsuite o OR tode pelo nph..ﬂtwa “De alho g nota”
jmpuwe\ na apnstum l»wu.m [ J-‘!eysturﬂ Eﬂnlum,

vebPostaPal - ntw /1uw, wehposto.con.br)
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Ecopistas SP-U70 KH 57 CRPJ:10841050000155
[OCUMENTO FISCAL EQUIVALEMTE - IN 1.768 RFB
PISTaT 07 - GUARRREMA - LESTE
BFE No:CUFFE195- GUC6-4BBE-AS90-8659987FOF22
Gparads: C0N000052 - 06/06/2024 11:20:49
Catesuoia: 01 larifa: RS 4,90
DINHEIRO: Re 4,50
Trit. - i6,243(I8PT). Para infornacac de placa e CPF acess
g hitps://cuponfiscal.ecorodovias.con.br en ate 7 dias
Te1:0800-777-0070 Uhatsdpp: (11)4646-3401

NOCUMEATO FISCAL EuUIVALENTE-INH1.?EB‘RFE
CORCFSSTONAR[A RODOVIAS DUS {AM010S
CNPJ: 71.581.284/0003-99 .
RODOVIA:SPO9Y KM:16+500 PRACA:P] Janheiro
YIA:13 SENT:Sul OPERADOR:D0562
DATA:G5.06.2024  HORA:11:47:47 )
(ATA=06.08.2024 HORA=17:47:4
T - VIAI B \
Forma Pag. :DEBLTO CAT 01 FLACA=
HAD IDE%?;FTE%BQ***** .
astercard: 5 EER ) )
ﬂ;tégzﬁ$ 5.30 DFE Ho:I35UUCLBOBJR
VALOR =ST. TRIBUTOS d,38% FONTL: :IBFT
PARA INCLUIR CPF/CNPJ E PLACA NO_DOC .
FISCAL FOUTVALENTE, ACESSE 0 PURTAL DA
[AMDIOS, ATE 7 OTAS DA DATA DA PASSEGEM
wwwAEGNCESSIONRRIAIAMGIUS.CUM.BR/[FE

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE.
JMENTO FISCAL EQUIVALENTE-TN 1 7eg p
Lﬂw[éﬁngNgkIﬁ RODOVIAS 005 rauéfgqFFB
Robgy 4 ARd: 21561 .264/0003-50 “
VA ouSPD30 KK: 164500 PRACAIP1 Jambeir
Diicg SENT:Norte OPERADOR:0096q @
oDATA:07.06.2024  ioRA:12:10:20
ATA=07.06 . 2074 T HORa
80; vIé:OB HORA=1Z:10:2
ma Pag.:DEBIT ;
NAg_IDENIIFJCADAG o
ygfégrggrg:agﬁﬂ?********OJ52
ILOR:R$ 5.30 DFE No: 23
S
B, 1 (V] T ; (]
s CtLEn Ut ol
0103, ATE : ATA SSAGE
www.EUNCESSICNARIATAMDIGS.ESM?S&?BEEM

PLACA=

Ecopistas SP-07C Kit 92 CNP.J:10841050000155
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1.768 RFB
PISTA: 11 - SAD JOSE - LESTE
DFE Ho:FBS7B152-9014-4D3B-81B4-1AABADAFBDGF
Dperador: 005002495 - 06/06/2024 11:39:33

Categoria: 01 Tarifa: RS 4,90

DINHEIRD: RS 4,90
Trib.:18,242(IBPT). Para infornacao de placa e CPF acess

¢ https://ouponfiscal.ecorodovias.con.br en ate 7 dias
\\‘*«\* Te):0800-777-0070 UhatsApp: (11)4646-3401

e wENTD FISCAL EQUIVALENTE-IN 1.768 RFB
. ih%%%%biUﬁgRia RODOYIAS DOS TAMUTOS
TUONP: 21.561.284/0003-69
1A SP0GY KM:59+360 PRACAIPZ Paratiune
/Ti:13 SENi:Sul  OPERADOR;00S66
STA.06.06.2024  HORA:12:15:53

tiéﬁfﬁg%éa.zaza CORA=12:15:53 - VI
iiiapw.mmlm AT 01 PLACASNAD 1D
£ NTIFICADA )

bnctercard: GH0Zskkersak(152 ‘ )
ﬁi?ﬁﬁfpé'?i.ﬁﬁki OFE No:MBUIUGLAOELP

M TRIBUTOS 8,384 FONIE :1BP1
JAL0R o7, TRIBUTOS 8,38% FOMIE :18F
JALIR ELULR CPF/CHeJ'E PLACA NO DOC.
E150AL EQUIVALENTE, ACESSE O PORTAL DA
(AMOTOS, ATE 7 DIAS DA DATA OB PASSAGEM

L CONCESS TONARTATAMOTOS . CCM . BR/DFE

DOCUMENTE FISCAL FOUTVALENTE-IN 1 768 RFB
CONCESSIONARIA RODOVIAS 0OS TAMOTOG
CHNP.J- 21.581.204/0003-99
RODOV A SP0SY KM:59+360) PRACA:PZ Paratbuna
YEAL(H  SENT:Norte OPERADOR:OUGYI
DATA:07.06.2024  HORA:11:41:51
DATa=07 U6, 2024 HOR&=11:41:51 - ¥1
A5
Forma Pag, :DEBITU CAT
ENTIFICADA
Mastercard: S5502Z#krixxk0152
YALOR:RE 11.20 DFE No:BGIUSCTBOIZKA
VALOR EST. TRIBUTUS 6.38% FONTE :ZBPY
PARA INCLUIR €PF/ONPJ | RLALA KO DOC.
SFISCAL FUUTIVALEMTE, ACESSE O PORTAL DA
MO10S, AIE 7 DLAS DA DATA DA PASSAGEM
OCGNCEGSTOMARTATAMOLOS . COM . BR/DFE

PLACA=NAG 1

4

3car;atda SP-0T0 £¥ 47 GiP 108410500001 5¢
GOCUMENTY FIsCaL UUIVALENTE - 1 1.768 R?é
- PISTA: 08 - SAD JosE - OESTE
DFE lp:214AD144-8785- = F
et 118 - 1 gy AP
Categoria: 01 Tarifa: 18 4,90 .
CARTAO DE DEBITO RUTCHATICO: RS 4,90
Trib,:18, 288 (18pT)

Para infor —
£ hitps AEca0 de placa e (PF acess

://cuponfiscal.ag i
Tel:0869-777 }fﬁ?f?d0013§.cun,hr & ats 7
VeUO-1T1-0610 Whatsipp: (11)4646-3401
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—y

IFE Mm9C1DOE42-4808-4A35-BOQD-95526?428985

perador: c005002162 - 07/06/2024 12:44:10

Categorigs 01 Tarifa: RS 4.90

CaRTAD DE DEBITO RUTORATICO: R 4,90

Trib.:18,24%(IBPT). Para infornacao de placa e CPF acess

g nltps:f!cupunfiscal.acnrudﬂwias.cun.hr an ate 7 dias
Tel:0800-717-0070 Ynatshpp: (11)4646-3401

- BUIUKLLALAUT Luaotl
ARQC:35AUZB5BBASDSDE7

AID: £0000000043060
TRANSACAD APROVADA PELD EMISSOR

AUTORTZACAO: 119494

—

DFE Ho:ADD4117C-E4TE- -hG56-
Operadar: c005002283 - 0?{0?332['-:3?4 AFS?[?S:?SFE%SDMBB
{ategaria: 01 Tarifa: A% 5.20  Placa: IKH416D
CARTAD DF DEBLTU AUTOMATILG: RS 5,20
[rib. 18, e48C18PT1. Pare infurnacan de placa e CPF acess

& https://cupan y Prontres _—
_ pso//oupaniiscal.ecorodovias.con. b en ate 7 dias

15 A KARRRUTIT —
AR!C:EG?TG3E20§EEA§A1
alb: A0000000043060

TRANSACAD AUTORIZADA MEDIANTE

'\\L§97DE SENHA PESSOAL.
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